IU
CÂMARA MUNICIPAL DL ]ITAFE VII

- Estado de São Paulo

INDICAÇÃO n° 530/2015

ARAMUTu/)r ,r Sumula - 	 Solicita 	providências 	do

SE xecutivo, 	junto a 	Secretaria de

2 ç -  y1r
r.nsito e Transportes, para que seja

1 U 	providenciada a instalação de um ponto

Cene,
e ônibus na Rodovia Engenheiro Benedito

L2id 	Bairro Vila São Francisco na
altura do KM 47,

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado o
Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, junto a
Secretaria de Trânsito e Transportes, para que seja
providenciada a instalação de um ponto de ônibus na Rodovia
Engenheiro Benedito Rene, Bairro Vila São Francisco na
altura do KM 47.

Senhor Presidente:
Senhoras Vereadoras:
Senhores Vereadores:

JUSTIFICATIVA

Trata-sede
uma solicitação dos

moradores daquele local que, ficam expostos em dias
chuvosos. O pedido ainda visa facilitar o percurso dos
moradores que atualmente necessita se deslocar cerca de 450M
entre um ponto e outro nos bairros vizinhos a fim de
aguardar transporte.

Saia das Sessões Bemvindo Moreira
Nery, 15 de Setembro de 2015.

\~~
ULIO

Preside 	da

ÇÁM

o

SET

TELA
ira Municipal

'Procurai 	a 	paz 	da
cidade,. .. e orai por ela
ao Senhor. ..

Jeremias 29:7

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 Vila Nova Itapevi - SP - CEP.' 06694-090
Fone,' (11) 4141-4472 - www,camaraitapevisvjov,br